libet in futurum afficere ,& ligare , nullamque harum ignorantiam

prætendere pofle , ac fi eis perfonaliter intimatæ forent præmiffiscx-

terisque contrariisquibuscunque non obſtantibus.Nulli ergòomninò

hominum liceat hanc paginam noftrorum Statutorum , Decreto-

rum , Declarationum , Mandatorum Innodationis , Voluntatis ,

Admonitionis , Hortationis , Obfecrationis , Inhibitionis , Dero-

gationis , Præcepti , &Suſpenſionis infringere , vel ei auſutemera-

rio contraire. Si quis autem hoc attentare præfumpferit indigna-

tionem Omnipotentis Dei , acBeatorum Petri , &Paul. Apoft. ejus

ſe noverit incurfurum. Dat. Romæ apud S. Petrum Anno Incar-

nationisDominicæ millefimo ſexcentefimo vigefimo primo , deci-

mo ſeptimo Kal. Decembr. Pontificatus Noſtri Anno Primo. Et

fucceſſive idem Gregorius prædeceffor Cæremoniale ritus dicta Ele-

&ionis continens de ejus mandato compofitum confirmaverit , cu

jus tenor fequitur , Gregorius Epifcopus ſervus fervorum Dei , Ad

perpetuam rei memoriam. Decet Romanum Pontificem , quæ ad

Ecclefiæ Catholicæ felix regimen, falubriter à ſe ſtatuuntur, utquam

facillimè obferventur , paftorali follicitudine providere , & ea , per

quæà ſe decreta debitum fortiuntur effectum, ſtabilire. Si quidem

poſtquàm novam Conftitutionem de Romani Pontificis electione; -

obcaufas in ea expreffas, divina aſpirante gratia edidimus ; neejus

ufus , & obfervantia , veteri Rituali Ecclefiæ Romanæ ferè inutili

obeandem Conftitutionem reddito , proprii Cæremonialis directio.

nedeſtitueretur ; novum ; prout fequitur , confici mandavimus .

Quòd , cùm poſt nonnullorum S. R. E. Cardinalium , quibus ne-

gocium commifimus , diligens , ut res poftulabat ; adhibitur ex-

amen, confectum fuerit , & à nobis approbatum ; ut illud cum

omnibus , & fingulis in eo contentis , inviolabiliter obfervetur , ex

noſtri paftoralis officii debito , providendum cenfuimus. Tenor

autem illius eft , qui ſequitur Romano Pontifice vita functo, Cardi-

nales præſtito in prima Congregatione juramento de obſervanda

Conftitutione Gregorii PapzXV. de reformatione conclavis , una
cum
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cum aliis Conſtitutionibus , quæ legi ,&jurari in ea hactenus con-

fueverunt, exequias, pro ejus anima juxta ritum hucusque obſer-

vatum , pernovem continuos dies facere debent, niſi fortè in illis

novem diebus aliquod feſtum ex præcipuis ,& magnis incideret,pro-

ptercujusobfervantiam,exequias intermittidebere Cardinalibusvide-

retur,hocenim caſu innumeroquidem novemdierum, exequiarum